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Protokół nr X/2024 

z sesji Rady Miejskiej w Nowej Dębie 

w dniu 4 grudnia 2024 r. 

 
X Sesja Rady Miejskiej w Nowej Dębie odbyła się w sali Samorządowego Ośrodka 

Kultury w Nowej Dębie i trwała od godz. 1451  do godz. 1500. 

W sesji uczestniczyło 13 radnych, zgodnie z listą stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. 

Radni obecni;  

1. Tomasz Dziemianko 

2. Barbara Jaskot 

3. Wojciech Kasica 

4. Hubert Kopeć 

5. Beata Kosior 

6. Anita Nowotko-Chmielowiec 

7. Stanisław Rawski 

8. Dariusz Róg 

9. Łukasz Serafin 

10. Stanisław Skimina 

11. Marian Tomczyk 

12. Damian Wolan 

13. Stanisława Żarkowska 

Radni nieobecni; 

1. Joanna Serafin 

2. Tomasz Wolan 

Ponadto w sesji uczestniczyły osoby zaproszone, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik 

nr 2 do protokołu. 

Ad. 1.  

Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej Beata Kosior, która powitała radnych 

oraz osoby uczestniczące w sesji. Następnie stwierdziła wymaganą liczbę radnych - 13 do 

podejmowania prawomocnych uchwał. Przewodnicząca poinformowała również, że zgodnie  

z obowiązującymi przepisami sesja jest nagrywana za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk  

i obraz, a jej przebieg transmitowany jest na żywo w internecie.  

Ad. 2.  

Przewodnicząca obrad przedstawiła proponowany porządek sesji. 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania wykraczającego 

poza rok budżetowy 2024, 

b) w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowa Dęba. 

4. Zamknięcie obrad.  
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Przewodnicząca zwróciła się z zapytaniem, czy są uwagi lub wnioski do przedstawionego 

porządku obrad. Elżbieta Gil- sekretarz gminy w imieniu Burmistrza MiG wniosła  

o wprowadzenie do porządku obrad dwóch projektów uchwał, pierwszy projekt uchwały  

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok, drugi projekt uchwały  

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla jednostki ochotniczej straży pożarnej. W uzasadnieniu 

do wniosku poinformowała, że jednostka OSP Cygany uzyskała dotację na zakup sprzętu i aby 

mogła zrealizować zakupy musi być zabezpieczony wkład własny w kwocie 2000 zł. W związku 

z tym zmiany w budżecie i udzielenie dotacji celowej. Innych wniosków nie było. 

Przewodnicząca poddała złożony wniosek pod głosowanie. 

Głosowano: wprowadzenie do porządku obrad dwóch punktów dotyczących podjęcia 

uchwał w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok oraz  

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla jednostki ochotniczej straży pożarnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, 

Anita Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Łukasz Serafin, Stanisław 

Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Stanisława Żarkowska 

NIEOBECNI (2) Joanna Serafin, Tomasz Wolan 

Następnie przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad po zmianie.  

Głosowano w sprawie przyjęcia porządku obrad 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, 

Anita Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Łukasz Serafin, Stanisław 

Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Stanisława Żarkowska 

NIEOBECNI (2) Joanna Serafin, Tomasz Wolan 

Ad. 3. Podjęcie uchwał: 

a) Magdalena Skura- skarbnik gminy, przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały RM  

w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania wykraczającego 

poza rok budżetowy 2024. Poinformowała, że dnia 30 stycznia 2024 roku Rada Miejska   

w Nowej Dębie podjęła uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowej Parafii 

Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Świętego Stanisława Biskupa i Męczennika w Chmielowie 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków w kwocie 500 000 zł. Środki w kwocie 490 000 zł mają pochodzić   

z przyznanej dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, co stanowi 98%  dotacji oraz 

kwota 10 000 zł ze środków własnych budżetu gminy, co stanowi 2%. W wyniku 

przeprowadzonej procedury przetargowej został wyłoniony wykonawca, z którym należy umowę 

podpisać jeszcze  w roku 2024, zaś sama dotacja zostanie zrealizowana w roku 2025. Następnie 

Przewodnicząca RM zwróciła się do Komisji Budżetowej o opinię. Przewodniczący komisji 

radny Dariusz Róg poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Pytań 

w związku z przedstawionym projektem uchwały nie było.  
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Głosowanie: UCHWAŁA NR X/95/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE  

W SPRAWIE UPOWAŻNIENIA DO ZACIĄGNIĘCIA ZOBOWIĄZANIA NA 

REALIZACJĘ ZADANIA WYKRACZAJĄCEGO POZA ROK BUDŻETOWY 2024 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, 

Anita Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Łukasz Serafin, Stanisław 

Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Stanisława Żarkowska 

NIEOBECNI (2) Joanna Serafin, Tomasz Wolan 

b) Magdalena Skura- skarbnik gminy, przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały RM  

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowa Dęba. Przedstawiła 

objaśnienia przyjętych wartości do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej. Następnie 

Przewodnicząca RM zwróciła się do Komisji Budżetowej o opinię. Przewodniczący komisji 

radny Dariusz Róg poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Pytań w związku z przedstawionym projektem uchwały nie było. 

Głosowanie: UCHWAŁA NR X/96/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE  

W SPRAWIE ZMIAN W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ GMINY 

NOWA DĘBA 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, 

Anita Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Łukasz Serafin, Stanisław 

Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Stanisława Żarkowska 

NIEOBECNI (2) Joanna Serafin, Tomasz Wolan 

c) Magdalena Skura- skarbnik gminy, przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały RM  

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok. Poinformowała,  

że w przedłożonym projekcie uchwały po stronie wydatkowej wprowadzono dotację  

w wysokości 2 000 zł dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Cyganach, stanowiącą wkład własny do 

otrzymanej przez jednostkę dotacji z Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 

15 000 zł na zakup doposażenia jednostki w niezbędny sprzęt przeciwpożarowy. Środki 

zabezpieczono z zakupu materiałów i wyposażenia. Dotacja będzie wykorzystana  i rozliczona do 

30 grudnia 2024 roku. Następnie Przewodnicząca RM zwróciła się do Komisji Budżetowej  

o opinię. Przewodniczący komisji radny Dariusz Róg poinformował, że komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. Pytań w związku z przedstawionym projektem uchwały nie było. 

Głosowanie: UCHWAŁA NR X/97/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE  

W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE MIASTA I GMINY NOWA DĘBA NA 2024 ROK 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, 

Anita Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Łukasz Serafin, Stanisław 

Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Stanisława Żarkowska 

NIEOBECNI (2) Joanna Serafin, Tomasz Wolan 

d) Magdalena Skura- skarbnik gminy, przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały RM  

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla jednostki ochotniczej straży pożarnej. Poinformowała, 

że jednostka OSP w Cyganach otrzymała dofinansowanie z Komendy Głównej Państwowej 

Straży Pożarnej w Rzeszowie na zakup sprzętu przeciwpożarowego. Kwota uzyskanej dotacji to 

15 000 zł. Wkład własny do otrzymanej dotacji to 2 000 zł. Podjęcie uchwały o udzielenie dotacji  

dla jednostki pozwoli na zakup sprzętu i pełną realizację zadania, jak również poprawi 

bezpieczeństwo mieszkańców gminy. Następnie Przewodnicząca RM zwróciła się do Komisji 

Budżetowej o opinię. Przewodniczący komisji radny Dariusz Róg poinformował, że komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Pytań w związku z przedstawionym projektem 

uchwały nie było. 

Głosowanie: UCHWAŁA NR X/98/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE  

W SPRAWIE UDZIELENIA DOTACJI CELOWEJ DLA JEDNOSTKI OCHOTNICZEJ 

STRAŻY POŻARNEJ  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, 

Anita Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Łukasz Serafin, Stanisław 

Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Stanisława Żarkowska 

NIEOBECNI (2) Joanna Serafin, Tomasz Wolan 

Ad.4. Zamknięcie obrad. 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia, Przewodnicząca Rady Beata Kosior, podziękowała 

wszystkim za udział w obradach, po czym ogłosiła zamknięcie X sesji Rady Miejskiej w Nowej 

Dębie IX kadencji. 

 

  

Przewodnicząca Rady 

         Beata Kosior 

 

 

Protokół sporządziła: Karolina Mikołajczyk 

 


